~ Gasthaug >

- Partyservice -
2164 Neuruppersdorl 93

Tel. 02523/8310
0664/3796701

Uhr maglich.

...unsere Wirtshausgerichte fiir zu Hause

Tagesmenii Donnerstag 24.09.

Tagessuppe und
gebackene Hendlhaxn mit Salat

Tagesmenii Freitag 25.09.

Tagessuppe und
geflllte Paprika mit Tomatensauce und Spatzle

Samstag, 26.09. & Sonntag, 27.09.

Suppen

Leberknddelsuppe
Kirbiscremesuppe

Frittatensuppe

Hauptspeisen

Backhenderlsalat

Wiener Schnitzel vom Schwein
mit Salat

Cordon Bleu mit Salat

Huhnerschnitzel gebacken
mit Salat

Huhnerfilet gebraten mit Curry-Friichtesauce u. Reis

Schweinsfilet mit Pfeffersauce und Kroketten

Schweinsfilet mit Barlauchnudeln u. feinem Saftl

Zanderfilet gebraten mit Petersilkartoffeln und Salat

Barlauchnudeln mit Garnelen und Parmesan

Dessert
Tira Misu (klein/mittel/grof3)

Erdbeer-Rhabarber Ragout

Frisch gekocht, Donnerstag bis Sonntag

auf Vorbestellung. Telefonische Voranmeldung
ab sofort bis 19:00 Uhr am Vortag. Die
Abholung ist zwischen 11:00 Uhr und 13:00

7,50

7,50

3,20
3,90
3,20

11,00

9,50
12,00

10,50
11,00
13,50
14,00
14,00

13,00

6,00/10,00/13,00

4,90

www.gasthaus-mueller.at

@ 0664 379 67 01 oder
02523 8310


http://www.gasthaus-mueller.at/

