

Frisch gekocht, *Donnerstag bis Sonntag* auf Vorbestellung. Telefonische Voranmeldung <u>ab sofort</u> *bis 19:00 Uhr* am Vortag. Die **Abholung** ist zwischen **11:00 Uhr und 13:00 Uhr** möglich.

...unsere Wirtshausgerichte für zu Hause

Tagesmenü Donnerstag 24.09. Tagessuppe und	
gebackene Hendlhaxn mit Salat	7,50
Tagesmenü Freitag 25.09. Tagessuppe und gefüllte Paprika mit Tomatensauce und Spätzle	7,50
	7,00
Samstag, 26.09. & Sonntag, 27.09. Suppen	
Leberknödelsuppe	3,20
Kürbiscrèmesuppe	3,90
Frittatensuppe	3,20
<u>Hauptspeisen</u>	
Backhenderlsalat	11,00
Wiener Schnitzel vom Schwein mit Salat	9,50
Cordon Bleu mit Salat	12,00
Hühnerschnitzel gebacken mit Salat	10,50
Hühnerfilet gebraten mit Curry-Früchtesauce u. Reis	11,00
Schweinsfilet mit Pfeffersauce und Kroketten	13,50
Schweinsfilet mit Bärlauchnudeln u. feinem Saftl	14,00
Zanderfilet gebraten mit Petersilkartoffeln und Salat	14,00
Bärlauchnudeln mit Garnelen und Parmesan	13,00
<u>Dessert</u>	
Tira Misu (klein/mittel/groß)	6,00/10,00/13,00
Erdbeer-Rhabarber Ragout	4,90